Beauty Evasion Institute

- Spécialiste soins anfi-age & maquillage permanent —

Soins anti-age

Soins Equilibre

Microdermabrasion Resurfacing Cutané

Soins de Resurfacing Cutané et Microneedlling
Soins Tesla

Epilation cire tiede ou chaude jetable
(sans colophane) 100% naturelle
Jambes Complétes

Demi-Jambe

Cuisses

Bras

Aisselles

Visage

Levvres

Sourcils

Bikini Intégrale

Bikini Brésilien

Bikini

Dos

Forfait épilations

Jambes Complétes + Bikini + Aisselles

Jambes Complétes + Bikini Brésilien + Aisselles
Jambes Complétes + Bikini Intégral + Aisselles
Demi-Jambe + Bikini + Aisselles

Demi-Jambe + Bikini Brésilien + Aisselles
Demi-Jambe + Bikini Intégral + Aisselles

Epilation définitive
Durée 15 min.

Durée 30 min.
Levre + Sourcils (Cire chaude au fil)

1204 130.-

200.—-
180 a 230.-
60 a 90 min

72~
48 .—
49 .-
43 .-
24 -
50.—-
20.-
30.—-
60.—-
55.-
40.-
50.-

108.—-
130.—
140.—-

88.-
107 .-
113.—-

30.—-
60.—-
48 .-



Soins des mains et des pieds

Extension Ongulaire
Renforcement sur Ongles Naturels
Reconstrution sur Ongles Naturels
Remplissage

Dépose de Semi-Permanent
Vernis Semi-Permanent

Pose Vernis

Manucure

Beauté des Pieds

Soins des Mains

Soins des Pieds

Forfait Manucure + Pedicure

Manucure Semi-Permanent
Beauté des pieds + Gelcolor

Manucure + Beauté des Pieds Semi-Permanent

Soins du corps

Massage Corps

Soins des yeux

Browlift (technique pour sourcils indisciplinés)

Réhaussement des Cils

Teinture Cils

Teinture Sourcils + Epilation
Teinture Cils + Sourcils + Epilation

Dermodesign (maquillage permanent)
Création

Restructuration des lévres et remplissage
Restructuration des sourcils poil & poil
Tracé de Eyeliner haut

Tracé de la ligne de cils bas

Entretien Annuel

Levres
Sourcils
Eyeliner haut + bas

150.—-
60.—-
85.-
80.-
20.-
58.—
22—
50.-
80.-
85.-

100.—-

85.—
120.-
200.—-

98.-

110.-
105.—-
46 .-
40.—-
80.—-

850.—
850.—
500.-
300.- & 400.-

450.-
400.-
350.-



