

- Spécialiste soins anti-âge & maquillage permanent -

Soins anti-âge

Soins Equilibre	120 à 130
Microdermabrasion Resurfacing Cutané	200
Soins de Resurfacing Cutané et Microneedlling	180 à 230
Soins Tesla	60 à 90 min

Epilation cire tiède ou chaude jetable (sans colophane) 100% naturelle

Jambes Complètes	72
Demi-Jambe	48
Cuisses	49.–
Bras	43
Aisselles	24
Visage	50
Lèvvres	20
Sourcils	30.–
Bikini Intégrale	60.–
Bikini Brésilien	55
Bikini	40
Dos	50

Forfait épilations

Jambes Complètes + Bikini + Aisselles	108.–
Jambes Complètes + Bikini Brésilien + Aisselles	130.–
Jambes Complètes + Bikini Intégral + Aisselles	140.–
Demi-Jambe + Bikini + Aisselles	88.–
Demi–Jambe + Bikini Brésilien + Aisselles	107
Demi-Jambe + Bikini Intégral + Aisselles	113.–

Epilation définitive

Durée 15 min.	30.–	
Durée 30 min.	60.–	
Lèvre + Sourcils (Cire chaude au fil)	48	

Soins des mains et des pieds

Sourcils

Eyeliner haut + bas

Joins des mains et des pieds	
Extension Ongulaire Renforcement sur Ongles Naturels Reconstrution sur Ongles Naturels Remplissage Dépose de Semi-Permanent Vernis Semi-Permanent Pose Vernis Manucure Beauté des Pieds Soins des Mains Soins des Pieds	150 60 85 80 20 58 22 50 80 85 100
Forfait Manucure + Pedicure	
Manucure Semi-Permanent Beauté des pieds + Gelcolor Manucure + Beauté des Pieds Semi-Permanent Soins du corps Massage Corps	85 120 200 98
Soins des yeux	
Browlift (technique pour sourcils indisciplinés) Réhaussement des Cils Teinture Cils Teinture Sourcils + Epilation Teinture Cils + Sourcils + Epilation	110 105 46 40 80
Dermodesign (maquillage permanent)	
Création	
Restructuration des lèvres et remplissage Restructuration des sourcils poil à poil Tracé de Eyeliner haut Tracé de la ligne de cils bas	850 850 500 300 à 400
Entretien Annuel	
Lèvres	450

400.-

350.-